
UCHWAŁA NR XX/178/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok 
i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy Gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim.

Na  podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 poz. 506 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielić z budżetu Gminy Koronowo na 2020 rok pomocy finansowej na rzecz Powiatu Bydgoskiego, 
w utrzymaniu i eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn – 
Lubiewo – Cierplewo - Sokole Kuźnica w 2020 roku.

2. W ramach pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 Gmina Koronowo przekaże Powiatowi Bydgoskiemu 
dotację celową w kwocie 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie własnego zadania, jakim jest utrzymanie i eksploatacja promu „Koronowo”, kursującego w ciągu 
drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn – Lubiewo – Cierplewo - Sokole Kuźnica w 2020 roku.

§ 2. Rada Miejska w Koronowie upoważnia Burmistrza do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Koronowo 
a Powiatem Bydgoskim w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy.

 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Tomasz Gordon

Id: F0408B58-2A1D-4185-B0CF-8529BFFC965F. Podpisany



Uzasadnienie

Rada Miejska wyraża zgodę na udzielenie Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy
Koronowo w celu dofinansowanie własnego zadania, jakim jest utrzymanie i eksploatacja promu „Koronowo”,
kursującego w ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn – Lubiewo – Cierplewo - Sokole Kuźnica w 2020
roku. Realizacja zadania jest istotna dla mieszkańców gminy zlokalizowanych w paśmie drogi powiatowej.

Id: F0408B58-2A1D-4185-B0CF-8529BFFC965F. Podpisany



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-632193032

Imię: TOMASZ
Nazwisko: GORDON
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F0408B58-2A1D-4185-B0CF-8529BFFC965F. Podpisany




